

Coredesign A/S

**Islands Brygge 79 C, 4. tv.
2300 København S**

CVR-nr. 12 61 94 99

**Årsrapport for perioden
1. maj 2020 til 30. april 2021
(32. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2021

Pia Marie Schougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. maj - 30. april | 11 |
| Balance 30. april | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coredesign A/S
Islands Brygge 79 C, 4. tv.
2300 København S

Hjemmeside: www.coredesign.dk

CVR-nr.: 12 61 94 99

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021

Stiftet: 1. november 1988

Regnskabsår: 32. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Tom Schougaard, formand
Pia Marie Schougaard
Klaus Jørgensen

Direktion

Pia Marie Schougaard, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og handel med reklamegaver b2b.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.331.743, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.758.716.

Ledelsen anser det realiserede resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 6.062.393 | 3.771.780 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.042.071 | -1.651.823 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 4.020.322 | 2.119.957 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -127.555 | -98.020 |
| Resultat før finansielle poster | | 3.892.767 | 2.021.937 |
| Finansielle indtægter | 2 | 393.732 | 212.017 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -15.028 | -175.091 |
| Resultat før skat | | 4.271.471 | 2.058.863 |
| Skat af årets resultat | 4 | -939.728 | -452.956 |
| Årets resultat | | 3.331.743 | 1.605.907 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 2.500.000 | 0 |
| Overført resultat | | 831.743 | 1.605.907 |
| | | 3.331.743 | 1.605.907 |

Balance 30. april

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|-------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 433.333 | 483.333 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | 433.333 | 483.333 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 145.985 | 215.534 |
| Indretning af lejede lokaler | | 11.480 | 19.486 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 157.465 | 235.020 |
| Anlægsaktiver i alt | | 590.798 | 718.353 |
| Handelsvarer | | 856.712 | 998.526 |
| Varebeholdninger | | 856.712 | 998.526 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.025.536 | 1.897.957 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 1.639.873 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 961.154 | 910.039 |
| Andre tilgodehavender | | 176 | 104.520 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 20.000 | 20.000 |
| Tilgodehavender | | 3.646.739 | 2.932.516 |
| Værdipapirer | | 1.671.727 | 996.270 |
| Værdipapirer | | 1.671.727 | 996.270 |
| Likvide beholdninger | | 3.567.466 | 1.073.826 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 9.742.644 | 6.001.138 |
| Aktiver i alt | | 10.333.442 | 6.719.491 |

Balance 30. april

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 4.758.716 | 3.926.973 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 2.500.000 | 0 |
| Egenkapital | | <u>7.758.716</u> | <u>4.426.973</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 19.993 | 20.427 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>19.993</u> | <u>20.427</u> |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 940.162 | 411.950 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>940.162</u> | <u>411.950</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7 | 411.950 | 281.776 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 496.124 | 691.464 |
| Anden gæld | | 706.497 | 886.901 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.614.571</u> | <u>1.860.141</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.554.733</u> | <u>2.272.091</u> |
| Passiver i alt | | <u>10.333.442</u> | <u>6.719.491</u> |
| Leje- og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|---------------------------------------|--------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 500.000 | 3.926.973 | 0 | 4.426.973 |
| Årets resultat | 0 | 831.743 | 2.500.000 | 3.331.743 |
| Egenkapital 30. april 2021 | 500.000 | 4.758.716 | 2.500.000 | 7.758.716 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.847.939 | 1.522.765 |
| Pensioner | 163.216 | 124.927 |
| Andre omkostninger til social sikring | 30.916 | 4.131 |
| | <u>2.042.071</u> | <u>1.651.823</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 43.380 | 27.514 |
| Andre finansielle indtægter | 350.352 | 182.598 |
| Valutakursgevinster | 0 | 1.905 |
| | <u>393.732</u> | <u>212.017</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 13.466 | 175.091 |
| Valutakursregulering | 1.562 | 0 |
| | <u>15.028</u> | <u>175.091</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 940.162 | 411.950 |
| Årets udskudte skat | -434 | 41.006 |
| | <u>939.728</u> | <u>452.956</u> |

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

| | <u>Goodwill</u> |
|---|-----------------------|
| Kostpris 1. maj 2020 | 1.500.000 |
| Kostpris 30. april 2021 | 1.500.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2020 | 1.016.667 |
| Årets afskrivninger | 50.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2021 | 1.066.667 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | <u>433.333</u> |

6 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Indretning af lejede lokaler</u> |
|---|--|---|
| Kostpris 1. maj 2020 | 1.519.239 | 176.519 |
| Kostpris 30. april 2021 | 1.519.239 | 176.519 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2020 | 1.303.705 | 157.033 |
| Årets afskrivninger | 69.549 | 8.006 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2021 | 1.373.254 | 165.039 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | <u>145.985</u> | <u>11.480</u> |

7 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>Gæld 1. maj 2020</u> | <u>Gæld 30. april 2021</u> | <u>Afdrag næste år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 693.726 | 940.162 | 411.950 | 0 |
| | <u>693.726</u> | <u>940.162</u> | <u>411.950</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 8 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | 63.372 | 69.360 |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PM - Mind Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet kautionerer solidarisk for bankengagement i moderselskabet PM - Mind Holding ApS.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.900 tkr. i debitorer, varelager samt materielle og immaterielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.473 tkr.